



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

termín dodání:

vystavil: sekretariát vedení

předpokládaná cena: 453 020,00 Kč

schválil:

datum vystavení: 4.11.2021

dodavatel: Klika&Dvořák s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Pavlisova 2250, Kladno

PSČ: 272 01

IČO: 25145959

Objednávka číslo: 437

Objednáváme u Vás přípravu podlahové plochy včetně demontáže - oddíl I. - část I. pro mobilní ledovou plochu v Kladně, dle nabídky ze dne 3.11.2021.
Termín zahájení: 8.11.2021

Cena: 453.020,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA AKCEPTOVANÁ
KLIKA & DVOŘÁK, s.r.o. (B)
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
Pavlisova 2250, Kladno
DIČ: CZ25145959

2
sam
Sportovci
IČ: 261 54
Sportovní areály
města Kladna s.r.o.
Kladno 4
261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

jednatel

tel.: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170, DIČ CZ26154170, bankovní spojení [redacted]

ODDÍL I. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY VČ. DEMONTÁŽE - ČÁST I.

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Srovnání podkladní vrstvou - šterkodrt včetně dodávky a rozhrnutí	306,00	m²	635,00	194 310,00
Pokládka svodidel oboustranných včetně šterkopísku dosypu a ochr.fólie	24,00	m	1 150,00	27 600,00
Finální vrstva drti tl. 4 cm	396,00	m²	135,00	53 460,00
Naložení a odvoz šterkodrti	306,00	m²	275,00	84 150,00
Naložení, odvoz a uložení betonových svodidel na místo určení	1,00	kpl.	43 000,00	43 000,00
Úklid plochy (strojní a ruční zametení) včetně odvozu a skládkovného	1,00	kpl.	33 000,00	33 000,00
Úprava nájezdu pro Faru, zaslepení stávajícího ecodrenu, ochrana zapuštěných světel v chodníku, ochrana stávající lampy veřejného osvětlení	1,00	kpl.	17 500,00	17 500,00
Cena celkem bez DPH				453 020,00

ODDÍL II. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY VČ. DEMONTÁŽE- ČÁST II.

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Hranič 10/10	850,00	mb	0,00	0,00
OSB desky sňa 25/625/2500 PD (pero, drážka)	276,00	ks	0,00	0,00
Výroba a montáž konstrukce pod zázemí (nástup) bok dlouhý směr náměstí a bok krátký směr kostel	1,00	kpl.	0,00	0,00
Montáž podkladních hranolů (rošt)	64,00	hod.	360,00	23 040,00
Pokládka plochy OSB	1,00	kpl.	0,00	0,00
Spojovací materiál	1,00	kpl.	0,00	0,00
VRN, doprava	1,00	kpl.	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH				23 040,00

ODDÍL III. - MONTÁŽ A DEMONTÁŽ LEDOVÁ PLOCHA

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
M+d plastový mantinel s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1ks/3m	20,00	ks	0,00	0,00
M+d plastový mantinel s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1ks/1,95m	2,00	ks	0,00	0,00
M+d vjezd pro rolbu, plastový s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, otevírání oboustranné, délka 3m	1,00	ks	0,00	0,00
M+d mantinel se zabudovanými vstupními dvířky, plastový s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 3 m	1,00	ks	0,00	0,00
M+d chladicí systém pro plochu 15x20 m, do teploty +15°C, s možností výměny porušené sekce chladicího systému bez nutnosti rozmrazování celého kluziště	1,00	kpl.	0,00	0,00
M+d nopové systémové desky	300,00	m²	0,00	0,00
M+d vodotěsná fólie, žedá, tl. 0,5 cm	300,00	m²	0,00	0,00
M+d dřevěného zábradlí, schodiště, gumové podlahy	1,00	kpl.	0,00	0,00
Rozměření	1,00	kpl.	0,00	0,00
VRN, doprava, nakládka, vykládka	1,00	kpl.	0,00	0,00

Cena celkem bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	------

ODDÍL IV. - ÚPRAVA LEDU A SERVIS

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Práce rolbou	402,00	hod.	0,00	0,00
Ruční úprava ledové plochy	268,00	hod.	0,00	0,00
Noční práce - nástřik ledové plochy	168,00	hod.	0,00	0,00
Kontrola chladícího agregátu	32,00	hod.	0,00	0,00
Drobné úpravy mantinelů, vstupní vrata	1,00	kpl.	0,00	0,00
Obsluha osvětlení	1,00	kpl.	0,00	0,00
Zateplení hydrantu s vodou	1,00	kpl.	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH				0,00

Rekapitulace				
ODDÍL I. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY - ČÁST I.				453 020,00
ODDÍL II. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY - ČÁST II.				23 040,00
ODDÍL III. - MONTÁŽ A DEMONTÁŽ LEDOVÁ PLOCHA				0,00
ODDÍL IV. - ÚPRAVA LEDU A SERVIS				0,00
Cena celkem bez DPH				476 060,00
DPH 21%				99 972,60
Cena celkem včetně DPH				576 032,60

Podpis:

Razítko:

KLIK
DVO
STAVE
Pavli

S.T.O. (5)
OBCHODNÍ FIRMA
KLADNO
45959